2026 年１月 23 日

各 位

日本社宅サービス株式会社

当社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するご報告

（情報漏洩の事実がないことの確認）

当社が利用する株式会社 TOKAI コミュニケーションズ（以下、「TOKAI コミュニケーショ

ンズ社」）のメールサービスにて第三者による不正アクセスが発生し、当社のメール授受

において、メールのヘッダ情報（メールアドレス及び件名）に漏洩の可能性があることを

2025 年 12 月 23 日にリリースいたしました。

その後、TOKAI コミュニケーションズ社によるフォレンジック調査の結果、漏洩の可能

性があるとお知らせしましたメールのヘッダ情報(メールアドレス及び件名)については、

本日、漏洩していないことが確認されましたのでお知らせいたします。

関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。

【当社によるリリース】

・2025 年 12 月 23 日

当社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するお知らせ

https://www.syataku.co.jp/wp-content/uploads/2025/12/news20251223.pdf

【TOKAI コミュニケーションズ社からのリリース】

・2026 年１月 23 日

  OneOffice メールソリューションにおける不正アクセスによる個人情報漏洩について

のお知らせとお詫び（第三報）

https://www.tokai-com.co.jp/news/pdf/2026/20260123.pdf

以 上